第３２回大阪府新公会計制度アドバイザリー会議　議事要旨
日　時：平成２５年７月１８日（木）１０時００分から１２時００分
場　所：府庁本館１階　第１会議室１
出席者：新公会計制度アドバイザー（小幡寛子氏、武田宗久氏）

　　　　清水涼子監査委員
会計指導課長ほか、新公会計制度グループ員６名、
財政課１名、財産活用課２名
◎アドバイザーの主な意見
【減損会計について】

· 本日配賦された資料に掲載する項目で、確認が必要とされた項目については

後日、報告を求む。
· 減損に関する細部事項の整理を求む。
【その他】
· 連結財務諸表に関する財政運営基本条例施行規則の改正について報告
PAGE
1